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ZPRÁVY OSOBNÍ Olvolřiiií !f Jrsklenky bylo po bolentcch jako
— Slavnosti n přivákdyž utne Proto bych byl kaž

IDruno Neb 21 září 190bily min týdna do města našehodému tou radou aby každý mč

alespoň jednu láhev vo avó doNEBRASKA ? těž množství krojanň i nichž mno Tčm jichž so to týčoi
Tímto dosvědčuji žo všelilezí neopomněli nás navštiviti n zá

C1
mácnosti neb jest to lék výtečný
a budete ho mít po ruce až váa vod náš hí prohlédnouti Hyl povědí jež jsem učinil ohb

tohože Henry Hhabata aCarricjsme mile potěšeni návštěvou naněco podobného potká jako mno
Sich přátel 7 nichž s mnohýmiA teď so vá tážu myslíte žoNOVINKY Z LINWOOD

že jsem to dostal z toho že jHem znali jsme ho pouze z písemného
poun jsou kriminálnč důvěrní

jsou nepravdivé a žo nemám ft

aniž "'sem kdy měl nějakého df
du se domnívati žo nějaký t!

mnoho jedl! styku V úterý navštívil nás pJak dalece jest nám známo na 5N
Frank Neděla známý lékárník aV neděli opět uvítalo několik

HnVikfi do našeho ok dlí na lov
vžtí vili Omahu v týdnu slavnost
Ak-Har-U- následující naši kra

)

i
příznivec listu našeho z Crčte vý poměr mezi nimi sT

aneb stává jNeb — Ve středu potěšil nás svojíryb' Když byli v nejlcpSím přejanét Fred Faytinger s manžel
i"?

iok3) joiin j Niamnávštěvou p M J Ploužek pokvapil je nějaký Rpehoiin a onikou manželé M Šťávovi sl Anna
KU

Lincoln 7 října
Pravě ho dovídám žo p Aur

Molzer příštím již měsícem zahá-j- í

sérií koncertu Koncertovaní
své na západě zahájí v Ht Louis
načež postupně navštíví větší mě

sf ji a samo sebou ho rozumí že na
v6 umělecké poutí zavítá i do

Wilber (svého domova) kdo již
četní jeho přátelé a známí dychti-
vé čekají nhy poslechli hru na-dané-

umělce na čaruplný jeho

nástroj Pan Aiitf Molzer obdr-

žel housle ty darern Jsou velmi

zemkový jednatel zo Kchiiylcrve spěchu změnili hí vrchní i HpodFnytinjrcr sl Htáza Vítámvás
Odvolil ní!Zavítal do města našeho v ťitcrýní prádlo Jeden dokonce ztratiI)aní Machulanová Ht p F: J

Blatný n Otto Bartoš n Fred spolčně n chotí hvou a dvěma hostříbrné hodinky které však byly i

Bruno Neb 21 září listnimi i Madison okresu Jak aIruhého dne nalezeny a majiteliMundil ird Veronika 1'raiová pí
námi pan Ploužek sdělil jde muvráceny Tentokráte jsme nedo Těm jichž se to lýČosM F Bartošová ho synem Otto

J3obchod znamenitě takže jest tiplstali ani okusit Já říkám jak nkarem atd Všem ho slavnosti Tímto dosvědčuji ze jsem n
:ís

ním není pan Fr Kříž tak to za nč spokojen Dále navštívil násn náramně líbily neb neučinil jakoukoliv výpověď n

mu žo Henrv Khabata a Cimnoho nestojí
'ti
s

staré italského vzoru a byly o každý o nich mluví s velkým u
Na prodej— mám následující

p John Nara z INaraa has kte
rýž zavítal do Omahy na návště
vil syna Stanislava který navštč

Čai)ouri jsou kriminálně dftvěř-Jiadnutyžo zde v Americe ve velké spokojením Litujeme pouze žo

cenč majetky! Farmu 80 akrň vzděnaše maličkost nemohla být taká

přítomna No co nebylo mftžo

mí aniž Zo jsem mel nejaKV
vod domnívati se že nějakýilanou se stavbami dvě míle od vnje zde Nebraska ('ommcrcialPan Molzer přijal místo na kon

Linwoo za #1 7000 20 akru n vý tioiněr mezi nimi stával iservatoři v Indiáne" a jak se do ještě být (Jollee Kovněž milou byla nám

návštěva p Fr Peška z DuHois oí ivídáme místo to se mu velmi za stává JOHN PKLAfnového pozemku beze ntavby 2Teď máme pěkná řasy na mlá
Neb jenž navštívil nás v prftvoa pul míle od Linwood za $1500cení Přes den jest pěkně nenmlouvá Zvláště ho ale těší ž

mu žákfi rychle přibývá To si TJpozoriióní!du dvou Hvých dcer paní Heliovézima ani teplo takže se to pfknfi Obydlí hc ed mi loty v Linwood
zn ♦1000 Obydlí s jedním lotem z Omahy a paní Julio Klímové zdalo ostatně očekávat neboť ten pracuje V noci potom dostaví

KKAJANfit Přijďte aDuHois Dále měli jsme přiložív Linwood za $250 Obydlí m lokdo vyjde s úspěchem z proslul se malý mrazík takžo se každý ai a i

tost těšiti m z návštěvy p Jostem v Linwood za $500 Obydlířkoly mistra Ševčíka muže s n radostí krčí pod peřinu
Pecha z Miliard Neb který s zimního zboží a Maycrových (nnMe řadili mezi přední uměle Mouka z lírainanlského mlýna h lotem v Linwood za $550 80

akrň pozemku dobře vzdělaného a vícft íež ísem nrávč obdmanželkou k nám zavítal — VeJak čtenářům našim jest známo razí hí rychle cestu do všech dílu — w u t _ _

TnkfS iuorn t1 ně zásohnn na' 'čtvrtek potěšila nás návštěvouNtavby 5 míl od Linwood zaKubelík i Kocian jichž umění světa Která hospodyňka ji jed
í Fnint Otoupalíková známádoslalo so v Americe skvělého u $7000 O podrobností hliMto hc se týče mužských Čepic kloboij )H

rukavic a zimních kabátů Jí !''
nou zkusila pro živý svět o jiná
mouce slyšet nechce neb každá a oblíbená naše dopisovatelka aznání jsou též Žáky prof ftev u Emila Foldy Linwood Neb

F J Vaněk jenž zaměstnán jestV pondělí navštívili nán pánomyslí že by z jiné mouky nedoI
I

"NKW KOYAL" Šicí ntrojo P }T
laciné a s dobrou zárukou lU

ěíka

Pan Molzer dokončiv hv& stu u M J HouSe v David City Obavé Jan KříŽ a pan IIolešovHkývedla už ani upéci aby se jí tak
lékárnická odbor lest hoínS ff'Alyli hosty rodiny TřÍHkovy DáloDleli přes neděli u pana Antonadía koncertoval před odjezdem boží dar podařil jako ze mlýna

iylo nám potěšením uvítati u nas ben Severovýrni a jinými pat r"íříže Vezli hí toho plnou fňruvým do Ameriky v Fráze Písku Hrainard Jak se nám adéluje
dostali též velkou objednávku Z T Tikalského s rodinou z Ver- -[foukalo to jako by byli jeli zoBudějovicích a ve Vídni a všude

lÍKre Neb Kovněž tak potěšilažebrotyFilipín Oritulujern I

nimi léky Zvláště pak upoj' 1
ii iiji Vás na velký výlr t ím'
kých zimních kabátu ktenjij

se setkal ne skvělým úspěchem
Nepochybujeme tudíž ani v nejJ nás návštěva p Jon Vrátila odSoudek piva dostane ten kdoVelká posvícenská zábava bude

íallam Neb který dříve bydleliřinese Fr Hartošovi deset nejlep- -menším že j de umění jeho dojde se odbývnti ii Fr Hartoše v Hobotu javam za vcimi nizKou cenu y tt
Za farmářské výrobky pMttive VVilbcr Přijel ho na Omahušícb klasu kukuřice Přihláškyplného ocenění a uznání lne 1U října O posvícení vši

odívatí po 3 letech hlavně nbywtrvají do 1 listopadu TužteJakmile pořad koncertu pán 2 eko to voní tak jako v apatyce
Váš vždv k službám Vučinil návšte-v-u u ave dcery prone tedy ať vaše kukuřice dostaneMolzerovýeh určité bude stáno- na všecky Ktrany tlukou koření

JAMES KUDRNiremiiim Všecka kukuřice bude vdané za p WcIhIic Pan Vratulélaji jaternice všecko se v kolo
fleneral Mercharje s letošní úrodou velice spokotočí Mářa a panský kočí Tam vyHlavena v níni Výbor o ní po-

tom rozhodiK ňotrab

ven sdélírn jej se čtenáři 1 1 Jsem

přesvědčen že liudbymílovní kra-

jané nasi nedají ujít příležitost
hru našeho mladého

Hec Noll'jen a lituje jen že nevěnoval sevoněj koláče z pece ten kdo by
farmaření aspoň před 15 rokynešel na posvícení ten by byl UEO W WEHTZ J B VUJ rVe VVilbcr měl obchod obuví Té- - liftráklor pod simkou ítek prldá zen přece

Průtrž vyléčena bez operace

Upozorňujeme čtenáře t I na
virtuosa na housle

V ťictě F J Fitle iož dne navštívil nás Dr A EVe středu min týdne navštívil
oznámku "Quíck ('ure Kuptiirenás pan Vobořil z líowells Na Waněk z Ashton Neb jenž zaví-

tal do Omahy za příčinou nákupu WERTZ & CIIERřJo" jež na zaručuje vyléčiti kaž- -
házel e na ccslč do Omaky zaNOVINKY ZE BCHUYLER

4

s

1

''1
vánočního zboží do své lékárny

lou průtrž vo 30 dnech bez

vstřikování a bez kaž
obchodem a sliivil ho dříve u pan
táty J F ňavlíka pxďvnicl mřijel do Omahy v úterý a vo ětvr- -Kd Hmallán lyl minulý týdeji dé operace Léčení děje hc porno- - ek od pobídne vracel se zase zpětV sobotu přijeli navštívit svéOrnaze

Shoř Hokohtk už zde byl zalo
í prutržního pásu a baterie elek- - do svého domova Dále zastavil

VB SCHUYLER NEBpřátele a známé: manželka p Kar-

la Kříže a manželka p Josefa Kří- -
Zvláštní výhoda se u nás na okamžik krajan FJŽen TeiF záleží na tom aby se

ři tomto léčení Hfioěívá v torn že
lájek z Wilber Kovněž mile pože od Hrainardpracovalo a pěstovala trpělivost Probátní právní záležitosti I
těšeni byli jsme návštěvou p JIManželé Ed Ilobrtoví z Ewinif OKoby průtrží Htížcné nemusí po

dobu léčení prodlévali v nemocní cialita ¥?Jaby Hfí též udržel
Anton J ftvatora a leřna Kun íerbela s chotí z Heemcr NebNVb meškají zde přítomné ná-

vštěvou u přátel a známých a jak
Kollekcoan Kerbcl vyprodal nyní v Dee- -

i

4

kle bylí minulý týden oddáni v 0- -
cí což jest Hpojeno vždy ne znač-

ným vydáním nýbrž mohou se lé- - Půjčky )mor hostinec i obydlí a zakoupilmaze se nám zdá Eda tam stloustl I5u-d- e

mít pomalu podbradek jako
Abstrakty vytaženy a proz!čiti doma Postačí jediná návště )ěkný majetek v Plainview NebPo dobu slavností Ak-Sar-He-

ti

va úřadovny aby odborný lékař manyan A V Kouba známý vyrabi- -Hartošse u nás vždy vlaky pozdí
Pojištění proti ohni u nejitmohl pacientu přizpůsobit! prii- - tel světoznámého Koubova HořStará paní Menšíková kteráKoso Ueckcr byla ve Htředu v

společností 1 (ržní pás a poskytnouti mu prvé kého Vína z Denver Colo přibyla už po delší čas nemocnou ho

pomalu pozdravuje Dědeček
ho ošetření načež obdrží elcktro- - uotazy se zodpovídajíšel též na okamžik se na nás po- -

Omaze Vrátila hc ještě téhoi

dne domů

Mamie Novák jest dosud v Co

! I

'"i

i íjalvanickou baterii a dle návodu ívat a námi chvilenku si pohochodil celý skoprnělý neb myslel
daného muže se léěiti doma aniž Dr Jos Fr Lauveže mu babička umře Dneska ale! iirnbus v nemocnici kde podstou

vořit — V pátek zavítala do zá-

vodu našeho sl Sophie Wotipko-v- a

dcera dávného příznivce na
je zase už veselejší a slíbil žo UŽpila operaci

by byl nucen vzdáli his svého za-

městnání Za domácí léčení prů-

trže na jedné Ktranč obnáší po

WAIIOO NEBFlISvoboda byl ve středu v 0- - přijde s babičkou nu posvícení k
Hartoš umMaze aby se súěastnil fotoprafi

šeho p O Wotipky rolníka v

Sutton Neb Dálo potěšil nás
svou návštěvou p Kud Havelka

Český lař a rauteOndyno jsem se večer dosti pocké "demonstration" avšak opo

f

' "t
5'
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vážlivě roznemohl a vzdor tomužděný vlak překazil tyto plány

platek $50 v čemž jest zahrnuto

$10 za prňtržní pás a $20 za bate-

rii za domácí léčení prňtrže na
obou stranách $00 v čemž je zahr-

nuto $15 za príHržuí pás a $20

lostinský z MilliKiin který se svoze marné dva Jčkare neb v zá nvSenátor Uiirkett zde má řečnit
loma Dr Kosa se stěhoval a Dr nad holírnou X

Telefon číslo 97
příštího pátku
Annie a Hessie Ploužek z Madi

jí chotí zavítal do Omahy jednak
na slavnosti Ak-Sar-H- jednak
za záležitostmi obchodními Jak

Drnský odjel do Prahne a tak páni ti _ - i r# i iza baterii Za léčení průtrže v v Kazao uooeok t oři přišli o "business" Moson sestry MJPloužka byly zde
úřadovně čítá se : $50 je-l- i prů- - námi sdělil bude míti v dol3 irz na jedné straně a $05 je-l- i prů nejbližší nově zařízený útulný

je mně řekla že jsem se přejedl
a já skoro ten den nic nejedl je-no- m

asi líhni teleeíeh řízku mísu

okurkového salátu se smetanou a

Dr F H Kmtrž na obou stranách Za trvalé salon Ještě téhož dne zasko-

čil k nám na chvíli p J Moravec"i !

i vyléčení se ručí O podrobnosti
ícstt lÉlsf i mínili '

mistr krejčovský z Wilber PřiIvě porce bramborň Na to jsem
obraťte se na "Quick ('ure Kup-tur- e

Co" 5U Wooduien-Worb- i

— _ - í t

jel sem za záležitostmi obchodnímivypil dva hubičky piva a náho- -
Hdtf Omaha Neb zdržel se zde až do pondělí vo Verdigre Neblou někdo zapomněl v redakci asi

I
íovněž pí F Bartošová z Lintucet hrušek já dostal na ně ta PRODÁ NEB VYMĚNÍ SE Jest hotov posloužiti kraiail li)wood Neb pí Smidtová z Ver- - vw : í ikovou chuř že jsem je všecky trávnl dům o 16 avětnlcích se v knto done a uo okolí íhW i

„tíí l !Mletll Myslel Jsem a Ke io meh vším itařízením elektrická a ply
ikrre Neb pí Nickel sl E Jelen
Jelen Neb a sl L DvořákovaUlde majitel hlásit fn mtl je a

latím j postili se le ještě nikd
nová avětla mě-stak- voda a sto-

ka a veden A do budovy ulica a

ravhtěvou minulý týden a v prň-od- u

jana a paní Ploužkovýeh se

též zajely podiva ti do Omahy
Anton Kubík z Olarkson byl

zde návštěvou minulý týden
Pan Fr Koza se vrátil minulého

túlne léčebního ústavu v h

Chválil i městečko
t co do vzhledu ale trvale se

m

t ím usaditi prý by nechtěl Též

pravil že ač je to město prohb
biční to viděl opilého člověka

Kpadnouti t kočáru Pan Koca

slabý vyhlíží mnohem tdrnvě-j- i

7 Ouinhy jsm jeli pohroiniub'
u hezky jsme sl pohovořili Ph
j int panu Kořovi by m bro
!ě podrny il

Jmmj li nervy oslabeny tu tr
Íiuí Mufliiii itiiraltfii St Jakob
(t vykoná puk vmi nejlepíi
j riei } iut tipokojuj čM

Foral & Kund
e Sehuylcr Neb súčastnily se

sdejUch slavnosti Ak Har Pěn n

učinily návštěvy u svých přátel
nepřihlásil Večt-- r

jneitt byl jeŠté uličky dláldény eihclnA chodní

ky (vw řaplaecno) Dudova vři apetitu ale v noci blo moc
le Mojn stsrá Hlienlrt celého ínáuivih

JVUIU (Clil t

WssiiíáfslíifirffiaFOÍ ]
ncjlepštm pořádku a mhb an ve

středu obchodu! ěá-ít- i města Onalomu koření kde jnkč měla i bob- - podiimni počasí jen! měniví a
i

Kovu urno roťtltMikla na urobno IMM0O N majetek ten j f ul 1204 iUtr4 ! 1 I

Miilehala tlo kořnlkv ilělaU vcj

mU ytčm mění st taktél Ná-

hlá H(tMiueiil se udávají ale kdyi
mánu vidy Dr Augut Koeriv'ialky: myiiteta ati ini mulo vit

♦ IWHÍW vypůjěfiux VymfnI m

la farmu poblíl venkovniito mčta
aneb la obehinl s oníJeným íb- -ko utejno Ale nit liepoiitoldu lamburer Itrtmttheť pi ruct a

att koflík t'hol hodaČ horkéhtt tkli ubrtUia luJtt i i v TI'otom jsem ni vpomnět h mám ím imhx iprávu podá a utrha

ly admiitUtrtett Pokroku 3Up ijeioe iiiistiuetd
t
ne VVlut nkhife ivoiiimvo MtlHe Hnrkt

y(m Sut v h Jm-i- hi vml ilvě
IMjHfuřtat lrltf„t U%u(u" Uiimha Vb tk

Ml'


